



NIRTH | Jabalpur

आई.एम.सी.आर.- राष्ट्रीय जनजाति स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
ICMR - NATIONAL INSTITUTE OF RESEARCH IN TRIBAL HEALTH
(स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वा. एवं परि. कल्या. मंत्रालय, भारत सरकार) (Deptt. Of Health Research, Min. of Health & F.W., GOI)
नागपुर रोड, पो.ऑ. गढ़ा, जबलपुर - 482003 (म.प्र.)
Nagpur Road, P.O. - Garha, Jabalpur - 482003 (M.P.)

सं. राजस्वाअसं/जबप./स्था./भर्ती/2018/2037

दिनांक : 11.10.2018

सूचना

11 OCT 2018

विज्ञापन संख्या आईसीएमआर-एनआईआरटीएच/जेबीपी/ऐस्टे./रिक्रू./2018 दिनांक 25.06.2018 के संबंध में, जिन अभ्यर्थियों ने अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर) श्रेणी के लिए आरक्षित पदों पर भर्ती के लिए आवेदन किया है, उनमें से कुछ अभ्यर्थियों द्वारा प्रस्तुत किए गए अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर) प्रमाण-पत्र तीन वर्ष से अधिक पुराने हैं। उनमें से अधिकांश अभ्यर्थियों ने वैध अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर) प्रमाण-पत्र प्रस्तुत कर दिए हैं। जिन्होंने अभी तक प्रामाणिक प्रमाण-पत्र प्रस्तुत नहीं किया है, वे दिनांक 22/10/2018 तक ईमेल (स्कैंड कॉपी) अथवा डाक से इसे भेज सकते हैं, जिसमें भारत सरकार की अधिसूचना संख्या एवं तारीख दी गई हो। ऐसा करने में विफल रहने पर उनके आवेदन-पत्र पर विचार नहीं किया जाएगा तथा इस संबंध में किसी प्रकार का पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा। साथ ही ऐसे अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि अन्य पिछड़ा वर्ग (नॉन क्रीमी लेयर) प्रमाण पत्र प्रस्तुत करते समय उसकी छायाप्रति के पीछे की ओर अभ्यर्थी का नाम, रजिस्ट्रेशन नम्बर एवं आवेदित पद का नाम अनिवार्य रूप से दर्शाया जाना चाहिए।

अनुभाग अधिकारी (स्था.)
Section Officer (Estt.)
राष्ट्रीय जनजाति स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
National Institute for Research in Tribal Health
जबलपुर (म.प्र.)/Jabalpur (M.P.)

Dated, 11.10.2018

No. NIRTH/JBP/Estt/Rectt/ 2018/2037

NOTICE

In response to the advertisement No. ICMR-NIRTH/JBP/Estt / Rectt/2018 dated 25.06.2018, some candidates who have applied for recruitment to the posts against OBC (NCL) category have submitted OBC (NCL) certificate, which is more than three years old. Most of the them have submitted valid OBC (NCL) certificates. Those who have not submitted the authentic certificates so far, may submit a copy of the OBC (NCL) certificates showing Govt. of India Notification Number and date, latest by 22/10/2018 through e-mail (scanned copy) or by post, failing which their application will not be considered and no further correspondence in this regard will be entertained. Such candidates are further advised that while submitting the copy of OBC (NCL) certificate, the details viz. Name of candidate, Registration Number and Post applied must mention on the back side of the caste certificate.

Section Officer (Estt.)
अनुभाग अधिकारी (स्था.)
Section Officer (Estt.)
राष्ट्रीय जनजाति स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
National Institute for Research in Tribal Health
जबलपुर (म.प्र.)/Jabalpur (M.P.)

